bailliage de Moudon, aucune dans celui d'Yverdon. Propriété du pasteur Antoine

Maroger, sous-diacre à Vevey, la plus grande pépinière compte onze mille six
cents plants; la plus grande plantation à proximité d'une ville, celle du confiseur
Abraham-Jean Reynier (1704-1770),'" près de Vevey, comporte mille sept cent

quatre arbres. En 1769, le seul bailliage de Vevey réunit 43% du nombre des

plants et accapare les deux-tiers du montant des primes. Mais le programme

«Plan de la plantation de mûriers de Mr Reynier à Vevay,
qui a obtenu le 1" prix proposé par la Société œconomique de